




Visto che il Dr. Dulio Gianluca ha ottenuto l’unanimità di voti e il quorum previsti dall’art. 

16 dello statuto e necessari per essere eletti; 

 

 

 

D E L I B E R A  

 

Di nominare Revisore dei Conti del Consorzio per il periodo 01/07/2012-30/06/2015, salvo 

estinzione anticipata del Consorzio, ai sensi dell’art. 24 comma 1° dello statuto il Dr. Dulio 

Gianluca 

 

Di dare atto che al Revisore verrà corrisposto un compenso annuo di Euro 3.717,90. 

 

 

Lo svolgimento dell’intera seduta con i singoli interventi dei membri dell’Assemblea è 

registrata su nastro magnetico, consultabile quale documento. 

 

 

 

            IL PRESIDENTE DELL’ASSEMBLEA                                  IL  SEGRETARIO 

                          f.to Tinivella Dr.ssa Anna                                          f.to Fornara Dr. Giorgio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




